
 

1 

Zadavatel: 

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

se sídlem: Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří 

IČO: 00089257 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

  

Veřejná zakázka: 

„Památník Mohyla míru - Expozice Bitva u Slavkova 1805" 

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 a násl.  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

Sídlo:  Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří  

IČO: 00089257 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je realizace nové expozice s názvem „Památník Mohyla míru - Expozice 
Bitva u Slavkova 1805“ v muzeu Památníku Mohyla míru na adrese: K Mohyle míru 200,  
664 58 Prace, a to v souladu s projektovou dokumentací. 

Předmět veřejné zakázky zahrnuje stavební práce vč. deinstalace stávající expozice; dodání a instalaci 
vitrín; dodání a instalaci osvětlení; zajištění grafického designéra, který specifikuje vizuální styl 
expozice a vypracuje veškeré grafické výstupy; preventivní konzervaci – nastavení klimatických  
a světelných podmínek v rámci expozice; dodání a instalaci audiovizuální techniky; řídící systém 
expozice; zajištění audio guide průvodce.  

Kompozice prostorového řešení expozice je rozdělena do čtyř místností:  

• A – Válka v Evropě  

• B – Člověk ve válce  

• C – Bitva tří císařů  

• D – Důsledky války  

 



Stránka 2 z 4 
 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi zadavatelem  
a vybraným dodavatelem činí 5 895 017,00 Kč bez DPH. 

4. Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky byla zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56  
a násl. ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků řízení:  

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Muzea Servis, spol. s r.o. 
Žebětínská 952/47, Kohoutovice,  

623 00 Brno 
03570762 

AQ audio studio s.r.o.  Severní 452, 784 01 Červenka  29388082  

ZEBRA STUDIO s. r. o.  
Somolického 1874/62, Turčianske 

Teplice 039 01, Slovenská republika 
52158349  

Capacity Expo s.r.o.  
Podolské nábřeží 817/30, Podolí,  

147 00 Praha 4 
02088843  

AVT Group a.s.  
V lomech 2376/10a, Chodov,  

149 00 Praha 4  
01691988  

NEW AMSTERDAM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
Fabryczna 20A, 31-553 Kraków, Polska  122602470  

Spectrum Brands s.r.o.  
třída Kpt. Jaroše 1845/26, Černá Pole, 

602 00 Brno 
01791036 

CNC studio s.r.o.  
K. Světlé 540/6, České Budějovice 3,  

370 04 České Budějovice 
05719836 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru účastníka: 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Muzea Servis, spol. s r.o. 
Žebětínská 952/47, Kohoutovice,  

623 00 Brno 
03570762 

Odůvodnění: 

V návaznosti na podmínky stanovené v zadávací dokumentaci provedl zadavatel hodnocení nabídek 
dle ust. § 119 ZZVZ podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci,  



Stránka 3 z 4 
 

tj. podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny a v souladu s ust. § 39 
odst. 4 ZZVZ provedl hodnocení nabídek předřazeně před posouzením splnění podmínek účasti.  

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 ZZVZ jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 
nabídkovou cenou se rozumí celková cena za realizaci plnění v Kč bez DPH (dále jen „Nabídková 
cena“). Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše Nabídkové ceny 
od nabídky s nejnižší Nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší Nabídkovou cenou. Ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší Nabídkovou cenou. 

Shora uvedeným způsobem bylo stanoveno výsledné pořadí takto: 

Účastník Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí 
nabídky 

Muzea Servis, spol. s r.o. 
Žebětínská 952/47, 

Kohoutovice,  
623 00 Brno 

03570762 5 895 017,00 1. 

AQ audio studio s.r.o.  
Severní 452,  

784 01 Červenka  
29388082  7 454 648,00 4. 

ZEBRA STUDIO s. r. o.  

Somolického 1874/62, 
Turčianske Teplice  
039 01, Slovenská 

republika 

52158349  6 998 223,00 2. 

Capacity Expo s.r.o.  
Podolské nábřeží 
817/30, Podolí,  
147 00 Praha 4 

02088843  7 699 657,00 5. 

AVT Group a.s.  
V lomech 2376/10a, 

Chodov,  
149 00 Praha 4  

01691988  7 991 044,00 6. 

NEW AMSTERDAM 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Fabryczna 20A,  
31-553 Kraków, Polska  

122602470  11 789 653,00 8. 

Spectrum Brands s.r.o.  
třída Kpt. Jaroše 

1845/26, Černá Pole,  
602 00 Brno 

01791036 9 709 592,00 7. 

CNC studio s.r.o.  
K. Světlé 540/6, České 

Budějovice 3,  
370 04 České Budějovice 

05719836 7 425 570,00 3. 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Vybraný dodavatel žádného poddodavatele neoznačil. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění 
použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky byla zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56  
a násl. ZZVZ. 



Stránka 4 z 4 
 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomu došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 
a dodavateli probíhala elektronicky, a to zejména prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu: 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť bral v potaz, že dílčí části veřejné zakázky  
[tj. stavba (včetně elektroinstalace), mobiliář, osvětlení, grafika, exponáty, audiovizuální obsahy  
v expozici, řídící systém expozice, Audio Guide průvodce)] na sebe úzce technologicky navazují, 
přičemž absence provázanosti jednotlivých součástí předmětu veřejné zakázky by ohrozila účel 
veřejné zakázky, kterým je získání funkčního celku. 

Zadavatel dále uvádí, že za účelem zajištění kompletního funkčního celku, bezchybné a plynulé 
koordinace jednotlivých součástí plnění, se předpokládá, že generální dodavatel vyhotoví komplexní 
časový harmonogram realizace veřejné zakázky, přičemž tato povinnost je v obchodních podmínkách 
generálnímu dodavateli stanovena v Příloze č. 3 zadávací dokumentace. Uvedené zajištění 
koordinace by při rozdělení předmětu veřejné zakázky do samostatných zadávacích řízení nebylo 
možné. 

Pro úplnost zadavatel shrnuje, že by rozdělení předmětu veřejné zakázky do samostatných 
zadávacích řízení výrazně ohrozilo včasnou a kvalitní realizaci dodávaného předmětu plnění  
a způsobilo nepřiměřené navýšení nákladů na plnění. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 
3 ZZVZ: 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo požadováno. 

 

V Brně dne 11. 4. 2025 

 

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

(podepsáno elektronicky) 


		2025-04-11T12:57:13+0200
	Mgr. Libuše Podolová




